Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

259Ano XXI • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 18 de Janeiro de 2023 • Edição IVDCCXLIII

ld:089B818971159C26

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO
DE USBOA· PlAUf
CNPJ 06,553.820/0001·97

EXTRATO DE CONTRATO 02/2023 PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
POR TEMPO DETERMINADO

CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Saúde, CNPJ:

11.408.453/0001-78

CONTRATADO: TEODORO BERNARDES DE LIMA NETO, CPF:

039.061.863-26

OBJETO DO CONTRATO: Prestação de serviços como médico do PSF,
lotado na Secretaria Municipal de Saúde do município de Santo Antônio de
Lisboa-PI.

VIGENCIA DO CONTRATO: 09 de janeiro de 2023 a 31 de dezembro de

2023.

VALOR DO CONTRATO: R$ 5.000,00 (cinco mil reais) por mês + 40% de

insalubridade.

FONTE DE RECURSO: FUNDO, PROGRAMA DE ATENÇÃO BASICA.

DATA DA ASSINATURA: 09/01/2023.

ld:030E6BA7FAED9C2A

li SÍM'o~ÕNIO
DELISBOA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO
DE LISBOA- PlAUf

O TWWIO COITIIUA CNPJ 06,553.820/0001·97

EXTRATO DE CONTRATO 03/2023 PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
POR TEMPO DETERMINADO

CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Saúde, CNPJ:

11,408.453/0001-78.

CONTRATADO: EDELGADO JOSÉ DE SÁ BARROS, CPF: 033.473.773-

70.

OBJETO DO CONTRATO: Prestação de serviços como Médico PSF, lotado

na Secretaria Municipal de Saúde do município de Santo Antônio de

Lisboa-PI.

VIGêNCIA DO CONTRATO: 09 de janeiro de 2023 a 31 de dezembro de

2023.

VALOR DO CONTRATO: R$ 5.000,00 (cinco mil reais) + 40% de

Insalubridade por mês.

FONTE DE RECURSO: FUNDO, PROGRAMA DE ATENÇÃO BÁSICA.

DATA DA ASSINATURA: 09/01/2023

ld:10EF22SBA251A368

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE MIGUEL ALVES

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA Nº 016/2023 Miguel Alves-PI, 17 de Janeiro de 2023

O PREFEITO MUNICIPAL DE MIGUEL ALVES, Estado do Piaul, usando
de suas atribuições legais que são conferidas, com base no que dispõe o Art. 88 da Lei
Orgânica do Município.

Considerando o fato de que os cargos e funções de confiança são, nos tennos da
lei, de livre nomeação e exoneração.

RESOLVE

Art. 1° - NOMEAR a(o) Sr(a) ANTONIA CLAUDIA BRAGA DOS SANTOS, CPF Nº
021.078.893-33, no Cargo em Comissão de DIRETOR EXECUTIVO- Unidade,
ASSESSORIA ESPECIAL, Símbolo ESPECIAL EXECUTIVO, junto a Secretaria
Municipal de Administração- Miguel Alves/PI.

Art. 2° - Revogada as disposições em contrário, esta portaria entra em vigor na data de sua
publicação. Retroagindo seus efeitos a partir de 13/01/2023.

Art. 3º Publique-se, Registre-se e Cumpra-se.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL,
MIGUEL ALVES/PI, 17 DE JANEIRO DE 2023

~ -

FRANCISCO ANTONIO REBELO DE PAIVA
Prefeito Municipal

1 d: 0B620C7 A2C29A3C5

• ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICPAL DE MIGUEL ALVES

EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO

• TERCEIRO ADITIVO CONTRATUAL-

PREFEITURA MUNICIPAL DE MIGUEL ALVES/PI

PREGÃO PRESENCIAL/SRP N•: 006/2021

CONTRATO ADMINISTRATIVO N": 112/2021

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MIGUEL ALVES/PI

CONTRATADO: FRIO FORTE COMERCIO E SERVIÇOS DE REFRIGERAÇÃO LTDA (CNPJ: Ol.935.518/0001-80)

OBJETO: Terceiro aditivo contratual, tendo por objeto a prorrogação da vigência do contrato firmado

entre as partes, para a prestação de serviços especializados de manutenção e conservação de ar

condicionados para atender as demandas da Prefeitura de Miguel Alves

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 57 da Lei n• 8 .666/93

FONTE DOS RECURSOS: FPM, ISS, IPTU, IPVA, ICMS, FUNDEB, QSE, FUS, FMAS e demais recursos próprios

PERÍODO ADITIVADO: 90 (noventa) dias

DATA DA ASSINATURA: 30/12/2022

M iguel Alves/PI, 30 de dezembro de 2022.

FRANCISCO ANTÔNIO REBELO DE PAIVA

Prefeit o Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org